ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Магистрального сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2017  № 23
О внесении изменений в решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 05.07.2016 № 67 «Об утверждении положения о муниципальной службе в Магистральном сельском поселении Омского муниципального района Омской области»
В целях приведения Положения о муниципальной службе в Магистральном сельском поселении Омского муниципального района Омской области в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ  «О муниципальной службе Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 05.07.2016 № 67 «Об утверждении положения о муниципальной службе в Магистральном сельском поселении Омского муниципального района Омской области» (далее – Положение):

пункт 2 Раздел 23 Положения дополнить седеющим содержанием: «Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются Администрацией Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный ст. 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Магистрального сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    В.А. Фаст